



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Salade verte jambon emmental
Fiche numéro :	759

Grammage Portion en kilogramme : 0,05

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Vinaigre de vin 6° 1,5 L Beaufor/Desbois	Vinaigre de vin rouge (sulfites), conservateur: sulfite de sodium
Moutarde de Dijon 5 kg Dijona	Eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant (acide citrique), conservateur (
Huile de tournesol PET 5L	100% huile de tournesol
Sel fin 1K Cedo	Sel
Poivre gris moulu 470g La Case aux Epices	Poivre gris moulu
Feuille rouge/blonde C1 FR (local) (conditionnement *12 pièces)	Feuille rouge/blonde C1 FR (local) (conditionnement *12 pièces)
from Des emmental 28,5% 500Gx12 Vergeer	Lait, sel, ferments lactiques, présure végétale
Jambon sup DD 1/2 3,6KGenv x4/14,4KG LPF	Jambon de porc, eau, sel, dextrose, gélatine de porc, épices et aromates (muscade, romarin, cannelle, fenouil, cumin, sauge, laurier), arôme, conservateurs : érythorbate et nitrite de sodium.

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Vinaigre de vin 6° 1,5 L Beaufor/Desbois	Sulfite
Moutarde de Dijon 5 kg Dijona	Moutarde, sulfite
Huile de tournesol PET 5L	Sans allergène
Sel fin 1K Cedo	sans allergène
Poivre gris moulu 470g La Case aux Epices	Sans allergène
Feuille rouge/blonde C1 FR (local) (conditionnement *12 pièces)	Sans allergène
from Des emmental 28,5% 500Gx12 Vergeer	Lait
Jambon sup DD 1/2 3,6KGenv x4/14,4KG LPF	Aucun signalé

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	200,86
Graisses	27,15
Dont acides gras saturés	4,03
glucides	0,36
Dont sucres	0,27
Fibres alimentaires	1,83
Protéines	7,30
Sel	0,94